UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:4533/GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham vấn Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024

Nhằm hoàn thiện Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2023, dự kiến Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2024 và đề xuất các giải pháp hoàn thành mục tiêu, các chỉ tiêu, nhiệm vụ kế

hoạch 5 năm 2021-2025; Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức Hội nghị do đồng chí

Nguyễn Đại Vui - Giám đốc Sở chủ trì.

* Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh - đồng chủ trì Hội nghị (Giấy mời riêng);

- Giám đốc và Trưởng phòng phụ trách kế hoạch các Sở: Tài chính, Công

thương, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Văn hóa và Thể thao, Du lịch,

Giáo dục và Đào tạo, Giao thông vận tải, Công thương, Khoa học công nghệ,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động Thương binh và Xã hội, Y tế,

Thông tin và Truyền thông;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp

tỉnh; Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô Huế, Cục Thống kê tỉnh, Viện nghiên cứu

phát triển tỉnh;

- Chủ tịch UBND và Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch các huyện, thị xã

và thành phố Huế;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

* Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 31/10/2023 (thứ Ba).

* Địa điểm:  Khách sạn Duy Tân Huế (12 Hùng Vương, Phường Phú Hội,

thành phố Huế).

Kính đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời

gian./.

(Tài liệu liên quan được đăng tải tại đường link: https://bit.ly/3SncCD0;

hoặc truy cập bằng cách scan mã QR code đính kèm giấy mời)
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, THQH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vui

https://bit.ly/3SncCD0

		2023-10-27T15:19:24+0700